
 
Amministrazione Trasparente  

Disposizioni generali > Atti generali 

 

All’Albo 
 

Oggetto: pubblicazione REGOLAMENTO DI ISTITUTO 2025/2026  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la normativa vigente; 

Viste le delibere degli OO.CC.; 

DISPONE 

 

la pubblicazione del REGOLAMENTO DI ISTITUTO 2025/2026. 

La pubblicazione all’Albo del presente provvedimento assume valore di notifica a tutti gli 
interessati. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Francesca Currò 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate 
 

MEIS00200X - ADB6250 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009492 - 12/09/2025 - I.1 - U


		2025-09-12T16:11:22+0000
	FRANCESCA CURRO'




